公立大学法人    都留文科大学

第 4 回理事会

議事概要

開催日：平成 23 年 3 月 4 日（水） 午後 2 時 30 分

場  所：附属図書館 4 階学習室

出席者：西室陽一理事長、加藤祐三副理事長、椎廣行理事、高田理孝理事

      田中一利理事、鈴木利光監事、鵜川正樹監事

■理事長挨拶

西室陽一理事長よりあいさつ

議      事

1.公立大学法人都留文科大学平成 23 年度予算（案）について

○担当より説明、審議の結果、提案通り承認

・平成 23 年度予算額合計 2,710,000 千円（単位:千円） 前年度比 6,760 千円の予算減額

 平成 22 年度に行われた、図書館システム・学務事務システムの移行や本部棟耐震工事の終了に伴う減額

2.公立大学法人都留文科大学非常勤職員就業規則の一部改正について

○担当より説明、審議の結果、提案通り承認

・非常勤職員の休暇及び手当等の充実を目的とした就業規則の一部改

3.その他（教育研究審議会委員の職務の増加による管理職化（学長指名委員）について）

○担当より説明

報     告

1.平成 23 年 3 月（平成 22 年度）卒業予定者の就職内定状況について

○担当より報告

2.平成 23 年度推薦入試出願状況について

○担当より報告

推薦入試での志願者数は前年度を上回っているが、前期・中期志望者は前年度を下回っている

平成 22 年度   推薦希望者:871 人  前期試験:585 人  中期試験:4583 人

平成 23 年度   推薦希望者:1126 人  前期試験:486 人  中期試験:3134 人

3.その他 （平成 23 年度の年度計画について）

○担当より報告